
 

O Centro de Ensino e Pesquisa (CEP)

Cultura (ASELC), no uso de suas atribuições legais, resolve:

Retificar o Edital nº 04

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

 

 

Hospital Regional Público do Araguaia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Retificação do Edital nº 04 

 

O Centro de Ensino e Pesquisa (CEP), da Associação de Saúde, Esporte, Lazer e 

no uso de suas atribuições legais, resolve: 

nº 04, alterando o seu número para Edital nº 05

As demais disposições do edital permanecem inalteradas. 

Redenção, 

Dagmar Dutra 
Diretora Geral  

Hospital Regional Público do Araguaia  

da Associação de Saúde, Esporte, Lazer e 

Edital nº 05. 

 

 

Redenção, 24 de Julho de 2024. 

 


